Председателю комиссии ВВО
                                                                                                            по рассмотрению обращений для
                                                                                                                    оформления и выдачи удостоверения
                                                                                                ветерана боевых действий
                                                                                                                     от ____________________________
проживающего по адресу: _________
                                                                                                                     _______________________________
________________________________
________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу выдать мне дубликат удостоверения ветерана боевых действий, взамен утраченного серии __________ № _________________, выданного ВК РС(Я) « _____»  __________20___ г.
        В  период с « ______» __________ г.по «______» ____________ г. проходил военную службу в составе в/ч _____________, выполнявшей задачи в условиях вооруженного конфликта на территории Северо – Кавказского региона, в должности ___________________________________.

«________»______________20____ г.                                             ______________________________